
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

TÜRK SANAT MÜZİĞİ FİNAL SINAVI PROGRAMI 

I.SINIF
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

TSM 101 TSM TEORİSİ ve UYG. – I 17.01.2024 / 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
TSM 103 TEMEL MÜZİK TEORİSİ ve UYG. – I 15.01.2024 / 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
TSM 105 THM TEMEL BİLGİLERİ – I 19.01.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
TSM 107 PİYANO – I 18.01.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Sıla ÇAKAR 
TSM 109 TÜRK MÜZİĞİ KÜLTÜRÜ – I 15.01.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
TSM 151 KANUN – I 17.01.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
TSM 159 NEY – I 17.01.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
TSM 163 TANBUR – I 26.01.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
TSM 167 UD – I 15.01.2024/ 17.00 – 18.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
TSM 173 KEMAN – I 23.01.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 
TSM 179 SES EĞİTİMİ – I 16.01.2024 / 17.00 – 18.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
TSM 181 ÇALGI YAPIM ve ONARIMI – I 25.01.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 

II.SINIF
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

TSM 201 TSM TEORİSİ ve UYG. – III 16.01.2024/ 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
TSM 203 TEMEL MÜZİK TEORİSİ ve UYG. – III 18.01.2024 / 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
TSM 207 TSM REPERTUVARI – I 15.01.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
TSM 209 THM REPERTUVARI – I 18.01.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
TSM 211 TÜRK MÜZİĞİ TARİHİ – I 19.01.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
TSM 213 TEMEL FORM BİLGİSİ – I 16.01.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
TSM 251 KANUN – III 22.01.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
TSM 259 NEY – III 22.01.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
TSM 263 TANBUR – III - Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
TSM 267 UD – III 19.01.2024/ 08.00 – 09.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
TSM 273 KEMAN – III 22.01.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 
TSM 279 SES EĞİTİMİ – III - Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
TSM 281 ÇALGI YAPIM ve ONARIMI – III 22.01.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 
TSM 287 USÛL BİLGİSİ – I 26.01.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

Türk Sanat Müziği Anasanat Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Serhat YENER 



2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 
 

TÜRK SANAT MÜZİĞİ BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI 

 
I.SINIF 

KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 
TSM 101 TSM TEORİSİ ve UYG. – I 07.02.2024 / 08.00 – 10F.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
TSM 103 TEMEL MÜZİK TEORİSİ ve UYG. – I 05.02.2024 / 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
TSM 105 THM TEMEL BİLGİLERİ – I 09.02.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
TSM 107 PİYANO – I 08.02.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Sıla ÇAKAR 
TSM 109 TÜRK MÜZİĞİ KÜLTÜRÜ – I 05.02.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
TSM 151 KANUN – I 07.02.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
TSM 159 NEY – I 07.02.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
TSM 163 TANBUR – I 09.02.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
TSM 167 UD – I 05.02.2024/ 10.00 – 12.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
TSM 173 KEMAN – I 06.02.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 
TSM 179 SES EĞİTİMİ – I 06.02.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
TSM 181 ÇALGI YAPIM ve ONARIMI – I 08.02.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 

 
 
 
 

II.SINIF 
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

TSM 201 TSM TEORİSİ ve UYG. – III 06.02.2024/ 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
TSM 203 TEMEL MÜZİK TEORİSİ ve UYG. – III 08.02.2024 / 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
TSM 207 TSM REPERTUVARI – I 05.02.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
TSM 209 THM REPERTUVARI – I 08.02.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
TSM 211 TÜRK MÜZİĞİ TARİHİ – I 09.02.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
TSM 213 TEMEL FORM BİLGİSİ – I 06.02.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
TSM 251 KANUN – III 05.02.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
TSM 259 NEY – III 05.02.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
TSM 263 TANBUR – III - Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
TSM 267 UD – III 09.02.2024/ 08.00 – 12.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
TSM 273 KEMAN – III 05.02.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 
TSM 279 SES EĞİTİMİ – III - Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
TSM 281 ÇALGI YAPIM ve ONARIMI – III 05.02.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 
TSM 287 USÛL BİLGİSİ – I 09.02.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

 

 
Türk Sanat Müziği Anasanat Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Serhat YENER 




